
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 29 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 

osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/240/2021 Rady Miejskiej w Budzyniu z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, w załączniku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Józef Depta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8931



Załącznik do uchwały Nr VII/49/2024 

Rady Miejskiej w Budzyniu 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz sołtysów sołectw Gminy Budzyń, wyznaczonych na inkasentów podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego od osób fizycznych 

Lp. Imię i nazwisko sołtysa Nazwa sołectwa                     

1. Justyna Kozłowska Brzekiniec 

2.     Artur Czyż Bukowiec 

3. Renata Makowiecka Dziewoklucz 

4. Agnieszka Szostak Grabówka 

5. Halina Moćko Kąkolewice 

6. Józef Depta  Nowe Brzeźno 

7. Mateusz Tomaszewski Ostrówki 

8. Jan Sempołowicz Podstolice 

9. Ewelina Mizgalska Prosna 

10. Łukasz Kieruj Sokołowo Budzyńskie 

11. Mariola Kisiel Wyszynki 

12. Filip Krasnopolski                                                 Wyszyny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8931


		2024-11-07T12:16:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




